
Uchwała Nr XXIX/362/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 lipca 2008 r. 

 
w sprawie: podjęcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy na wydatki związane  

z ewentualnym zwrotem kwoty dotacji przyznanej Miastu Nowy Sącz  
z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
boisk ze sztuczną nawierzchnią przy Szkole Podstawowej nr 7  
w Nowym Sączu”. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z późniejszymi 
zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Miasto Nowy Sącz podejmuje zobowiązanie na lata 2008 - 2009 przekraczające rok 

budżetowy w łącznej planowanej kwocie 140 000,00 PLN (słownie: sto czterdzieści 
tysięcy złotych 00/100), wraz z ewentualnymi odsetkami w maksymalnej wysokości 
29 900,00 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) na 
ewentualnie mogący wystąpić zwrot dotacji, przyznanej Miastu z Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej na podstawie umowy zawartej z Bankiem Gospodarstwa Krajowego  
w Warszawie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boisk ze sztuczną 
nawierzchnią przy Szkole Podstawowej nr 7 w Nowym Sączu” 

 
2. Jako zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków dofinansowania Miasto Nowy 

Sącz wystawi weksel in blanco na zasadach określonych w umowie z Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego i deklaracji wekslowej. 

 
§ 2 

 
Ewentualna spłata zobowiązania nastąpi z dochodów budżetu Miasta Nowego Sącza w latach 
2008 - 2009. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 


	(-) Stefan Chomoncik 

